
賛助会員特典変更のご案内 

一般社団法人 日本臨床薬理学会 

理事長 植田真一郎 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より本学会の活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

 本学会は 1980 年の設立以降、国民がより有効でかつ安全な薬物治療の恩恵を受けられ

ることを目的に、研究業績の発表、会員相互の交流、関連学会との連携協力等を行うこと

により、学術活動を行っております。 

また、医薬品の有効性と安全性とより良き使い方を追求する本学会の社会的役割は、今

後益々重要になると考えております。 

 

この度本学会の活動をご支援いただいております賛助会員の企業・団体様にも、更に学

会活動にご参加いただき、学会活動の活性化、臨床薬理学の進歩普及を図りたいと考え、

賛助会員の特典を変更することといたしました。 

 

記 

・機関誌「臨床薬理」（年 6 回発行）進呈（希望があれば 1 口につき 2 部まで） 

・「臨床薬理」J-STAGE 購読者番号の提供 

・日本臨床薬理学会開催の下記学術総会・セミナー・講習会へのご招待 

① 日本臨床薬理学会学術総会 

② 学術委員会主催セミナー（臨床研究・臨床薬理セミナー・ベッドサイドの臨床薬理学・

薬理ゲノミクスセミナー） 

③ 専門医制度・認定薬剤師制度・認定 CRC 制度委員会主催「臨床薬理学講習会」 

上記いずれかに１口につき 5 名までご招待いたします。但し 1 企業・団体につき上限

20 名までとさせていただきます。 

・日本臨床薬理学会 HP 内「賛助会員・定期購読会員」にて貴社 HP のリンク設置 

以上 

 

 今後も学術的発展と社会に貢献する学会運営を目指す所存でございます。 

上記特典の変更に伴い、ご多用の折、大変恐縮ですが会員情報の変更届をご提出いただき

ますと幸いにございます。 

今度も変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


